[bookmark: _GoBack]様式３号（第８条関係）
未指定文化財貸出公開借用書
　令和　　年　　月　　日
真庭市教育委員会教育長　様

住　所
団体名
代表者職氏名

未指定文化財の貸出公開を行いたいので、真庭市未指定文化財貸出公開実施規程の内容を遵守し、下記のとおり借用します。
記
	利用目的

	貸出公開期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	公開場所

	対象となる
未指定文化財
	名称
	数量
	備考

	輸送･公開方法

	取扱責任者
	所　属

	職氏名

	連絡先

	備考